
ing. ONHL 	jo 
CANO 

FACULTAD DE CS. EXACTAS- UN% 

CN 
smv 

EA MONTERO LARDCDA 
PrTVICA Y DE iNVESTIGACt014 
• vc .3. EXACTAS - UNes 

1972 • 2012 

40 Años 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av Bolivia 3150 4400 -Sano 
Tel 51 387125-5108- Fax 51387475-5546 

Rep80118a Argentina 

Salta, 31 de agosto de 2012 

EXP-EXA N° 8.069/2012 

RESCD-EXA N° 577/2012 

VISTO la Nota-Exa N° 1056/12 del Profesor Responsable de la asignatura Geometría 
Plana y Espacial, Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez, solicitando la prórroga de designación 
del Tutor Alumno Marcelo Valentín Arias, a partir del 01/08/12, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo en sesión ordinaria del día 08/08/12, resuelve aprobar, por 
unanimidad el despacho de la Comisión de Hacienda. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por prorrogada la designación del Sr. Marcelo Valentín ARIAS, como 
TUTOR ALUMNO de la asignatura Geometría Plana y Espacial, en el marco del Proyecto de 
Acciones Complementarias de Becas de Bicentenario (PACBB), desde el 01/08/12 hasta el 
31/12/12, con una retribución de Pesos Trescientos ($300,00) mensuales y un desempeño de 
ocho (8) horas semanales. 

ARTÍCULO 2°.- Continuar imputando la presente prórroga de designación, al fondo asignado 
en el marco del mencionado Proyecto. 

ARTÍCULO 3°.-_ Hágase saber con copia a: Sr. Marcelo Valentín Arias, Responsable del 
Subproyecto- Exactas-Acciones Complementarias de Becas Bicentenario (Lic. Ana María 
Aramayo), Ing. Augusto Ariel Estrada Velásquez, Departamento Personal, Dirección 
Administrativa Económica Financiera de la Facultad. Cumplido, ARCHÍVESE.- 


	Page 1

